
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  5.5.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 9440  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 75/2022 
 

Θέμα: Συμμετοχή υπαλλήλων τού δήμου σε πρόγραμμα εισαγωγικής εκπαίδευσης 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την παρ. 2 του άρθρου 54 «Υπηρεσιακή εκπαίδευση» του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Την υπ΄ αριθμ. 92971/4.5.2022 εισήγηση της Δ/νσης Καθ/τας Ηλεκτρ. & Πρασίνου για έγκριση 

συμμετοχής υπαλλήλων του δήμου, στο πρόγραμμα εισαγωγικής εκπαίδευσης, κατόπιν του με 
αριθμό κωδικού 024730/3-5-2022 εγγράφου τού Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης & 
Αυτοδιοίκησης. 

4) Το γεγονός ότι η εισαγωγική εκπαίδευση είναι υποχρεωτική, τόσο για την υπηρεσία όσο και για 
τον υπάλληλο.  

 
Αποφασίζουμε 

 

 Εγκρίνεται η συμμετοχή των παρακάτω υπαλλήλων τής Δ/νσης Καθ/τας Ηλεκτρ/σμού & 
Πρασίνου, στο πρόγραμμα εισαγωγικής εκπαίδευσης, του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης 
& Αυτοδιοίκησης, με ΚΩΔ 84001Β22: 

1. Θεοδωρόπουλος Αθανάσιος 
2. Ντέλης Ιωάννης 
3. Παπαδόπουλος Δημήτριος 
4. Παπαδόπουλος Σωτήριος 
5. Φράγκος Αθανάσιος 

 Το σεμινάριο θα διεξαχθεί εξ αποστάσεως, από 9.5.2022 -20.5.2022. 
 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

 Δ/νση Καθ/τας 
 

ΑΔΑ: 6Ζ1ΦΩΡΘ-Φ7Δ


		2022-05-06T10:30:39+0300
	Athens




